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Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

VEREINS-RANGLISTE AKTIV

RANG TOTAL-ZEIT VEREIN

2

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

20,24,4

20,46,0

20,46,6
21,13,7
21,26,9
21,27,0
21,28,5
21,40,0
22,06,2
22,17,9
22,40,7
22,49,5
22,55,7
23,01,6
23,23,5
23,35,7
23,51,0
24,13,7
24,28,1
25,47,7
25,55,4
26,02,1
26,55,5

WFV Ryburg-Möhlin

NC Basel

WFV Muttenz
AWS Birsfelden
RC Breite Basel
WFV Birsfelden
WFV Bern Nord
WFV Horburg
Rhein-Club Basel
WFV Schlieren
Aare-Club Matte Bern
WSC Bern
WSV Aarau
ASV Grossbasel-Ost
WFV Bern
WFV Freiheit Bern Wabern
WSC Bremgarten
WFV Rhenania St. Johann
Limmat Club Zürich
WFV Rupperswil
WFV Rhywälle
Pontoniere Schaffhausen
WFV St. Alban

1 19,55,6 Fischer Club Basel

WANDERPREIS
GESTIFTET VOM RESTAURANT

ZUM SCHIEFEN-ECK



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Schüler

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

*
*
*
*

1
2
3
4

4,03,8
4,13,3
4,22,0
4,27,5

Suter Roland
Wegmüller Cyril
Lüthi Severin
Bieri Lucas

WFV Rupperswil
Fischer Club Basel
WFV Muttenz
WFV Rupperswil

5 4,48,9 Wittwer Martin Fischer Club Basel



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Jungfahrer

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

*
*
*
*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

3,05,3
3,11,2
3,12,6
3,13,2
3,14,4
3,16,0
3,16,8
3,17,3
3,24,4

3,30,0
3,34,1
3,36,5
3,41,8
3,47,1
3,47,3
3,53,0
3,54,5
3,55,7
4,06,9
4,22,2
4,28,2
4,31,4
4,43,3
4,49,7
4,52,9

Hersberger Carsten
Di Giacomo Marco
Weymuth Stephan
Zimmermann Adrian
Heinis Stefan
Sormani Diego
Schait Markus
Zubler Urs
Stöckli David

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Körner Tim
Spano Pascal
Lüthi Claude
Loosli Tobias
Sieff Benjamin
Boss Pascal
Wattenhofer Steve
Walter Toni
Leonhard Robin
Witschi Florian
Rohrbach Philippe
Neuenschwander Pascal
Wattenhofer Shane
Harri Sebastian
Rada Cederic
Ineichen Yves

NC Basel
Fischer Club Basel
WFV Muttenz
WFV Birsfelden
WFV Rhenania St. Johann
Fischer Club Basel
WFV Horburg
WFV Rupperswil
WFV Birsfelden

WFV Muttenz
WFV Rupperswil
WFV Muttenz
WFV Rupperswil
Aare-Club Matte Bern
WFV Rupperswil
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
Limmat Club Zürich
AWS Birsfelden
Fischer Club Basel
Limmat Club Zürich
WFV Birsfelden
WFV Rupperswil
WFV Birsfelden
WFV Horburg



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Junioren

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

*
*
*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

3,54,7
4,03,5
4,06,9
4,08,2
4,08,4
4,14,2
4,21,5
4,24,8

4,28,5
4,31,8
4,35,3
4,35,8
4,38,8
4,50,2
4,52,9
4,55,3
5,02,2

Zubler Adrian
Wirz Benny
Spänhauer Marco
Lüthi Adrian
Kleinbub Stefan
Freuler Markus
Leppert Tobias
Lüthi Patrick

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Scherrer Andreas
Simonella Geremia
Dürsch Marc
Leonhard Adrian
Abt Kevin
Kehrli Philippe
Wetzel Lukas
Haupt Rainer
Strohmeier Daniel

WFV Rupperswil
NC Basel
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WFV Birsfelden
WFV St. Alban
WFV Schlieren
Aare-Club Matte Bern

WFV Muttenz
RC Breite Basel
WFV Rupperswil
Limmat Club Zürich
AWS Birsfelden
WFV Bern
AWS Birsfelden
WFV Schlieren
WFV Muttenz

Ausschluss Gasser Dominique WFV St. Alban



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE AKTIV

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
10
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

3,51,1
3,55,4
3,57,7
3,58,2
4,01,0
4,03,6
4,04,5
4,05,3
4,05,4
4,06,0
4,06,0
4,07,0
4,08,8
4,09,3
4,12,5
4,12,6
4,15,1
4,15,2
4,15,8
4,16,3

4,18,1
4,18,6
4,18,9
4,19,9
4,20,4
4,21,8
4,21,9
4,22,4
4,22,6
4,22,8
4,23,3
4,24,1
4,24,2
4,24,5
4,25,1
4,26,0
4,26,5
4,27,3
4,27,7
4,28,3
4,28,7
4,28,8
4,30,2
4,30,7
4,31,5
4,32,1
4,32,8

Wunderlin Reto
Fahrer Stefan
Zimmermann Yves
Borer Patrick
Rist Fabian
Thurneysen Bastian
Cavadini Sandro
Guerrieri Alessandro
Luginbühl Marc
Kündig Marc
Seiler Martin
Rohrer Daniel
Birchmeier Jvo
Spänhauer Roger
Scharz Hermann
Frei Patrick
Rudin Adrian
Rotach Andre
Gutjahr Tom
Waldmeier Tobias

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Anken Markus
Bürgin Jürg Max
Keller Dominik
Füllemann Oliver
Corminboeuf Simon
Glauser Didier
Joho Roland
Fluhbacher Beat
Steiner Thomas
Wyden Roger
Hasler Thomas
Amann Franz
Minder Claude
Brodmann Urs
Widmer Pascal
Leuenberger Urs
Kehrli Christian
Luginbühl Reto
Bischof Daniel
Gosteli Reto
Leppert Michael
Amann Beat
Mäusli Tobias
Neukom Thorsten
Wittwer Andreas
Kämmerli Michael
Jauslin Yves

WFV Ryburg-Möhlin
Fischer Club Basel
NC Basel
Fischer Club Basel
WFV Muttenz
NC Basel
Fischer Club Basel
NC Basel
WFV Bern Nord
Fischer Club Basel
Aare-Club Matte Bern
WFV Bern Nord
WSC Bremgarten
WFV Muttenz
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Horburg
Rhein-Club Basel
AWS Birsfelden
WFV Muttenz

WFV Freiheit Bern Wabern
WFV Muttenz
AWS Birsfelden
ASV Grossbasel-Ost
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Rupperswil
WFV Birsfelden
WFV Rhenania St. Johann
Rhein-Club Basel
WFV Ryburg-Möhlin
Rhein-Club Basel
NC Basel
Aare-Club Matte Bern
Fischer Club Basel
RC Breite Basel
WFV Bern Nord
WFV Bern Nord
Fischer Club Basel
WFV Rhywälle
WFV Schlieren
Rhein-Club Basel
WFV Bern Nord
Limmat Club Zürich
WFV Freiheit Bern Wabern
Fischer Club Basel
WFV Muttenz



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE AKTIV

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
66
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
81
81
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

4,33,2
4,33,8
4,35,3
4,35,6
4,35,8
4,36,1
4,36,7
4,36,9
4,39,1
4,41,3
4,42,4
4,42,6
4,42,8
4,43,2
4,44,3
4,50,2
4,50,2
4,50,6
4,51,1
4,51,1
4,52,4
4,52,6
4,52,9
4,54,8
4,54,9
4,55,9
5,00,3
5,04,2
5,07,0
5,07,2
5,11,9
5,16,2
5,16,5
5,17,9
5,17,9
5,17,9
5,18,4
5,20,1
5,21,6
5,22,0
5,24,1
5,25,8
5,27,8
5,32,6
5,32,9
5,34,7
5,36,6
5,41,2
5,53,8
5,53,9
6,53,5

Metzger Stefan
Haus Florian
Haller Daniel
Liniger Andreas
Rohrer Markus
Schwald Beat
Glauser Beat
Salathe Yves
Weisskopf Stephan
Schmid Michael
Nalbandian Sevan
Sacher Fabian
Baumer Markus
Gratwohl Benedikt
Ernst Raphael
Brodmann Bruno
Berner Felix
Walti Michael
Salathe Serge
Tobler Etienne
Burkhalter Thomas
Weisshaupt Heinz
Mürset Philip
Aeberhard Marc
Leiser Stefan
Grella Luca
Eicher Roger
Di Franco Gianni
Zuber Patrick
Müller Jürg
Bühler Dominik
Filtti Daniel
Brügger Andre
Kammerle Thomas
Speiser Daniel
Zimmermann Adrian
Aeberhard Roland
Kiener Beat
Aechtele Sacha
Stadler Marc
Egger Markus
Schulze Michael
Leckermann Ramon
Thurneysen Mathias
Gutjahr Simone
Müller Olivier
Schütz Christian
Gross Walter
Moser Marcus
Wenk Dominik
Seiler Anna

WFV Ryburg-Möhlin
WSV Aarau
Rhein-Club Basel
WFV Horburg
WFV Bern Nord
Fischer Club Basel
WSC Bern
WFV Muttenz
WFV Muttenz
WFV Birsfelden
Aare-Club Matte Bern
WFV Ryburg-Möhlin
Pontoniere Schaffhausen
ASV Grossbasel-Ost
WFV Freiheit Bern Wabern
Rhein-Club Basel
WFV Rupperswil
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
Limmat Club Zürich
Aare-Club Matte Bern
WFV Horburg
WSV Aarau
ASV Grossbasel-Ost
AWS Birsfelden
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
WFV Rupperswil
WFV Horburg
WFV Horburg
WFV Birsfelden
WFV Birsfelden
RC Breite Basel
Fischer Club Basel
WFV Rhywälle
WSC Bremgarten
ASV Grossbasel-Ost
WFV Freiheit Bern Wabern
AWS Birsfelden
Limmat Club Zürich
WSC Bremgarten
WFV Rhywälle
WFV Ryburg-Möhlin
NC Basel
AWS Birsfelden
WFV Horburg
Aare-Club Matte Bern
WFV Muttenz
WFV St. Alban
Fischer Club Basel
Aare-Club Matte Bern



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Senior

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
11
13
14
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45
46
47

3,50,2
3,53,7
3,55,8
4,01,1
4,02,7
4,03,8
4,07,2
4,11,6
4,13,6
4,14,7
4,16,6
4,16,6
4,18,6
4,19,3
4,19,3

4,21,0
4,22,3
4,23,8
4,25,3
4,27,5
4,28,8
4,30,4
4,30,7
4,31,4
4,32,2
4,32,9
4,35,0
4,35,1
4,35,4
4,35,4
4,36,4
4,39,5
4,41,7
4,45,7
4,47,6
4,51,1
4,52,9
4,58,1
4,58,1
4,58,6
4,58,9
5,01,8
5,04,4
5,05,7
5,06,8
5,12,5
5,29,6

Hirter Thomas
Wegmüller Peter
Stalder Andre
Jucker Walter
Stalder Valerio
Denicola Roland
Gysier Jürg
Waldmeier Thomas
Cavadini Rene
Savoy Christoph
Tschudin Egon
Joss Alfred
Meury Walter
Stauffer Heinz
Hari Marcel

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Beugger Martin
Mäusli Rolf
Leppert Markus
Aeberhard Hans
Köng Heinrich
Pfister Rene
Becker Thomas
Flück Daniel
Leppert Urs
Gasser Claude
Christen Rene
Soricelli Alessandro
Keller Roland
Nöthiger Stefan
Spengler Rolf
Grella Bruno
Kocsis Daniel
Bühlmann Rolf
Kolb Gilles
Hürlimann Bruno
Iberg Christian
Leppert Andreas
Lehmann Daniel
Häuselmann Roland
Kreienbühl Beat
Saladin Erwin
Stauffer Markus
Indolese Adriano
Egli Hanspeter
Leonhard Beat
Rust Beda
Schaffner Viktor

WFV Ryburg-Möhlin
Fischer Club Basel
RC Breite Basel
WFV Schlieren
RC Breite Basel
Fischer Club Basel
AWS Birsfelden
WFV Ryburg-Möhlin
Fischer Club Basel
WSV Aarau
WFV Muttenz
WSC Bern
WFV Muttenz
WFV Birsfelden
AWS Birsfelden

WFV Birsfelden
WFV Bern Nord
WFV Schlieren
ASV Grossbasel-Ost
WFV Birsfelden
Fischer Club Basel
WSV Aarau
AWS Birsfelden
WFV Schlieren
WFV St. Alban
WFV Muttenz
WFV Muttenz
AWS Birsfelden
WFV Bern Nord
Pontoniere Schaffhausen
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
WFV Freiheit Bern Wabern
WFV Rhenania St. Johann
WSC Bremgarten
WFV Horburg
WFV Schlieren
WFV St. Alban
WFV Horburg
WFV Horburg
WFV Muttenz
WSC Bern
WFV Ryburg-Möhlin
AWS Birsfelden
Limmat Club Zürich
Pontoniere Schaffhausen
WFV Rhenania St. Johann



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Senior

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

48 5,32,9 Brechbühler Aldo WFV Rhenania St. Johann
49 5,45,7 Nelson Manfred WSV Aarau
50 5,46,0 Zahnd Peter WFV Freiheit Bern Wabern



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Veteran

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
5
6
7
8
8
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

4,09,8
4,11,6
4,12,6
4,12,7
4,13,7
4,14,1
4,14,9
4,15,2
4,15,2
4,17,9
4,18,1
4,18,8
4,20,8
4,21,5
4,24,3

4,26,0
4,26,3
4,26,4
4,26,5
4,28,2
4,28,4
4,28,4
4,31,2
4,33,8
4,35,4
4,36,6
4,36,9
4,37,3
4,37,5
4,38,4
4,39,8
4,41,6
4,42,6
4,43,9
4,44,5
4,45,1
4,49,0
4,51,2
4,57,7
4,58,9
5,01,6
5,04,7
5,05,0
5,08,2
5,09,7
5,12,7
5,16,0

Bürgin Ruedi
Weymuth Willy
Birchmeier Urs
Güntert Markus
Schenk Roland
Vogt Hugo
Buser Thomas
Brogli Urs
Thurneysen Jacques
Müller Otto
Senften Harry
Kaister Viktor
Vogt Karl
Schieppati Mario
Petri Hansruedi

* MIT KRANZAUSZEICHNUNG

Andrighetto Rino
Schneuwly Rene
Schait Kurt
Ley Felix
Frei Hanspeter
Rippstein Hans
Plattner Erich
Vuille Hanspeter
Brogli Peter
Schütz Alfred
Kehrli Bernhard
Oettli Marcel
Otto Bernhard
Stadler Jakob
Aeberhard Urs
Bergamo Giorgio
Tiefenbach Urs
Zimmerli Eugen
Gerbex Franz
Eicher Hanspeter
Hoesle Max
Iberg Urs
Liniger Martin
Hänni Peter
Garatti Alfred
Bürgin Hans
Brogli Hans
Lanz Werner
Waldmeier Beat
Sieff Peter
Keller Oskar
Jaun Martin

WFV Muttenz
WFV Muttenz
WSC Bremgarten
WFV Ryburg-Möhlin
WFV Birsfelden
WFV Horburg
WFV Muttenz
Fischer Club Basel
NC Basel
WFV Horburg
WFV Muttenz
WFV Ryburg-Möhlin
RC Breite Basel
WFV Bern
WFV Bern

WSC Bern
WFV Birsfelden
WFV Horburg
WFV Horburg
WFV Birsfelden
WFV Muttenz
WSC Bern
AWS Birsfelden
AWS Birsfelden
Aare-Club Matte Bern
WFV Bern
WFV Rhenania St. Johann
WFV Horburg
Limmat Club Zürich
ASV Grossbasel-Ost
WFV Horburg
RC Breite Basel
Fischer Club Basel
WSV Aarau
NC Basel
WFV Bern
WFV Horburg
WFV Horburg
WFV Rhywälle
WFV Rhenania St. Johann
WFV Muttenz
AWS Birsfelden
Rhein-Club Basel
RC Breite Basel
Aare-Club Matte Bern
WFV Birsfelden
WFV Bern



Fischer-Club Classic 2005 Fischer-Club Basel

GESAMTRANGLISTE KATEGORIE Veteran

RANG ZEIT STEUERMANN VEREIN

48 5,16,9 Börschig Georg AWS Birsfelden
49 5,18,4 Fedeli Bernhard WSV Aarau
50 5,29,0 Blättler Ueli WFV Ryburg-Möhlin
51 5,40,6 Meneghello Peter AWS Birsfelden
52 5,44,6 Howald Heinz WFV Rhenania St, Johann


